Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза
«Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»

(СРО Союз «МОИСП», далее – Союз)

Протокол

№ 23 от «09» сентября 2020 г.
г. Москва                                                       Время проведения: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч.00 мин.

Председательствовал:
Брыксин Р.В.
Генеральный директор ООО «Пожстройсервис»

Присутствовали:
Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Харинов А.В. от ООО «АГ Альянс»
Исаев М.Ю. от ЗАО «Фирма «МАТЕК»
Глуховенко Ю.М. независимый член

Дайлов А.А. независимый член

Приглашены:
Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Лимасов В.В.

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
О результатах работы Дисциплинарной комиссии и применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза.

 (Докладчик – Вице-президент СРО Союза «МОИСП»  – Лимасов В.В.)

1. По первому вопросу выступил Лимасов В.В. с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:

Исключить из состава членов Союза в соответствии с ч.2 ст. 55.7; ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:

1. ООО «АльфаСтрой» (ИНН: 7728537058)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 638                                от 07.09.2020 г.)
2. ООО «САНстрой» (ИНН: 7715751390)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 639                      от 07.09.2020 г.)
Приостановить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, в соответствии со  ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «МОИСП»:

1. ООО «БРС» (ИНН: 6439054035)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 640                  от 09.09.20120 г.)
2. ООО «ИнТехПром» (ИНН: 7710914192)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 641                  от 07.09.2020 г.)
3. ООО «НТС-строймонтаж» (ИНН: 7705935528)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 642                 от 07.09.2020 г.)
4. ООО «СК Мегаполис» (ИНН: 7716864815)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 643               от 07.09.2020 г.)
5. ООО «ТАЛМОС» (ИНН: 7706439836)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 644                  от 07.09.2020 г.)
6. ООО «Протон-Центр» (ИНН: 7703189391)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 645                от 07.09.2020 г.)
7. ООО «ПС-ИНЖИНИРИНГ» (ИНН: 7733232051)

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 646               от 07.09.2020 г.)
Прекратить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, в соответствии с п. 3.2.2. «Положения о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к членам СРО Союза «МОИСП»:

1. ООО «КапиталИнвест» (ИНН: 7727664409)

2. ООО Фирма «МАТЕК» (ИНН: 9701060117)

3. ООО «Иннотехстрой» (ИНН: 7727808555)

Голосовали:

«за» - 6 «против» - нет    «воздержались» - нет

Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                                                 Брыксин Р.В.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                                          Харинов А.В.